

ABACAVIR SULFATO 240MG SOL. ORAL 20MG/ML FR 240ML
ABACAVIR SULFATO 300MG COMP
ACETILCISTEINA 10 % (100MG/ML) 3ML
ACICLOVIR 200MG COMP
ACICLOVIR 250MG INJ FR.AMP
ACICLOVIR 5% (50MG/G) TUBO 10G
ACIDO ACETILSALICILICO 100MG COMP
ACIDO ASCORBICO 100MG/ML 5ML - AMP
ACIDO ASCORBICO 500MG COMPRIMIDO
ACIDO FOLICO 5MG COMP
ACIDO FOLINICO 15MG COMP
ÁCIDO TRANEXAMICO 50 MG/ML
ACIDO URSOSESOXICÓLICO 150MG COMP
ACIDO URSOSESOXICÓLICO 300MG COMP
ACIDO VALPRÓICO 250MG
ADENOSINA 3MG 2ML
ADESIVO CIRURGICO P/FECHAMENTO DE PEQUENAS INCISÕES - a Base de N-butil-2-cianoacrilato
ÁGUA PARA INJEÇÃO 1000 ML
ÁGUA PARA INJEÇÃO 10ML AMP
AGUA PARA INJEÇÃO 250 ML
ALBENDAZOL 400MG
ALBUMINA HUMANA 20%
ALOPURINOL 100MG COMP
ALTEPLASE 10 MG
ALTEPLASE 50MG
AMICACINA SULFATO 250MG/ML INJ 2ML AMP
AMINOFILINA 240MG 10ML
AMIODARONA 200MG COMP
AMIODARONA 50MG/ML 3ML
AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25MG COMP
AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 250MG + 62,5MG 75ML
AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 500MG + 125MG COMP
AMOXICILINA 250MG/5ML PÓ SUSP. ORAL - 150 ml
AMOXICILINA, TRIIDRATADA 500MG
AMPICILINA SODICA 1G INJ FR.AMP
AMPICILINA SÓDICA 2 G + SULBACTAM SODICA 1 G, Po Liof, Fa, Im/iv
ANFOTERICINA B 50MG INJ FR.AMP
ANFOTERICINA B LIPOSSOMAL 50MG INJ FR.AMP
ANIDULAFUNGINA 100 MG
ANLÓDIPINO, BESILATO 5MG COMP
ARTEMETER 80MG/ML INJ AMP 1ML
ARTESUNATO 100MG + MEFLOQUINA 220MG - 30 COMP
ARTESUNATO 100MG + MEFLOQUINA 220MG - 60COMP
ARTESUNATO 25MG + MEFLOQUINA 55MG - 30 COMP
ARTESUNATO 25MG + MEFLOQUINA 55MG - 60 COMP
ARTESUNATO DE SÓDIO 60MG (MALARIA)
ATAZANAVIR 300MG
ATAZANAVIR SULFATO 200MG
ATENOLOL 50MG
ATRACURIO 25MG - 2,5ML AMP

AZATIOPRINA 50 MG
AZITROMICINA 500 MG - SUSP INJETÁVEL
AZITROMICINA 500MG COMP
AZITROMICINA 600MG 200MG/5ML PÓ SUSP. ORAL FR 15ML
AZTREONAM 1 GR
BACLOFENO 10MG COMP
BARICITINIBE 4 MG
BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI
BENZILPENICILINA POTASSICA 5.000.000UI
BENZILPENICILINA PROCAINA + POTASSICA 400.000UI
BENZONIDAZOL 100MG COMP
BICARBONATO DE SODIO 8,4% FR 250ML
BICARBONATO DE SODIO 8,4% INJ. 10ML
BICARBONATO PÓ 10G
BIMATOPROSTA 0,3 MG/ML 5 ml
BIPERIDENO 2MG COMP
BISACODIL 5MG COMP
BLEOMICINA SULFATO 15MG
BRIMONIDINA TARTARATO 0,2% SOL. OFTALMICA FR 5mL
BROMOPRIDA 4MG/ML SOL. ORAL GOTAS 20ML
BUDESONIDA 50MCG SUSP. NASAL FR 120 DOSES
BUPIVACAINA 5MG/ML 0,5% C/GLICOSE 80MG/ML
BUPIVACAINA CLORIDRATO 0,5% / 1200UI C/ EPINEFRINA 20ML
BUPIVACAINA CLORIDRATO 0,5% S/VASOC INJ. 20ML
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG+DIPIRONA 250MG
CAPTOPRIL 25MG COMP
CARBAMAZEPINA 200MG
CARBOCISTEINA 100MG/5ML FR INFANTIL 100 mL
CARBOCISTEINA 50MG/ML XAROPE FR - 100 mL
CARBONATO DE CALCIO 500MG
CARBONATO DE LITIO 300 MG
CARVEDILOL 12,5MG COMP
CARVEDILOL 6,25MG
CEFALEXINA 250MG/5ML SUSP. ORAL 100ML
CEFALEXINA 500 MG
CEFAZOLINA SÓDICA 1 GR. PÓ SOL. INJ.
CEFEPIMA 1G
CEFOTAXIMA 1G
CEFTAZIDIMA 1G IV INJ FR.AMP
CEFTAZIDIMA 2000 MG + AVIBACTAM 500 MG PÓ LIOFILO IV
CEFTOLOZANA1G + TAZOBACTAM 0,5G
CEFTRIAXONA 1G EV INJ FR.AMP
CEFTRIAXONA 1G IM INJ FR.AMP
CEFUROXIMA SODICA 750MG
CELECOXIB 200MG CAPS
CETOCONAZOL 20MG/G CREME TUBO 30G
CETOPROFENO 100MG IV
CETOPROFENO 50MG CAPS
CIANOCOBALAMINA 500 MCG/ML 2ML
CICLOFOSFAMIDA 1G

CIPROFLOXACINA 500MG COMP
CIPROFLOXACINA+DEXAMETASONA 3,5MG/1MG, SOL. OFTÁLM. - 5 mL
CISATRACURIO, BESILATO 2 MG/ML, 10 ML
CLARITROMICINA 250MG/5ML SUSP. ORAL FR ML - 60 mL
CLARITROMICINA 500MG COMP
CLARITROMICINA 500MG EV
CLINDAMICINA 150MG/ML INJ. AMP 4ML
CLINDAMICINA 300MG COMP
CLOMIPRAMINA 25MG COMP
CLONAZEPAM 2,5MG/ML GOTAS FR 20 ml
CLONAZEPAM 2MG COMP
CLONIDINA 0,1 MG
CLOPIDOGREL 75MG COMP
CLORANFENICOL 125 MG/ML SUSPENSÃO ORAL
CLORANFENICOL HEMISSUCCINATO 1G INJ FR.AMP
CLORETO DE POTASSIO 19,1% INJ AMP 10ML
CLORETO DE POTASSIO 6% SOL. ORAL FR 100 ml
CLORETO DE SODIO 0,9 % EM FRASCO DE 250ML
CLORETO DE SODIO 0,9% AGUA P/INJEÇÃO 1000ML INJ
CLORETO DE SODIO 0,9% AGUAP/INJEÇÃO 100ML
CLORETO DE SODIO 0,9% EM ÁGUA P/ INJEÇÃO 10ML
CLORETO DE SODIO 0,9% INJ FR 500ML
CLORETO DE SODIO 20% INJ AMP 10ML
CLOROQUINA 250MG
CLORPROMAZINA 25MG AMP 5ML
CLORPROMAZINA 25MG COMP
CLORPROMAZINA CLORIDRATO 100MG COMP
CLOTRIMAZOL 1% POM. TUBO 20g
CODEINA + PARACETAMOL 30MG + 500MG COMP
CODEINA FOSFATO 30MG COMP
COLAGENASE + CLORANFENICOL 0,6UI/G + 0,01G/G POMADA BISN - 50 g
DACARBAZINA 200 MG F/A
DANTROLENO 20MG AMP
DAPTOMICINA 500 MG
DARUNAVIR 600 MG - COMPRIMIDO - PREZISTA
DARUNAVIR 800MG
DESLANOSIDO 0,2MG/ML AMP 2ML
DEXAMETASONA 0,1% CREME BISN 10G
DEXAMETASONA 2,5MG/ML - 4ML AMPOLA
DEXAMETASONA 4MG COMP
DEXCLORFENIRAMINA 2MG/5ML SOL. ORAL FR 100ML
DEXCLORFENIRAMINA MALEATO 2MG COMP
DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO 0,1MG/ML - 2ml
DEXTRANA 70 (0,1%) + HIPROMELOSE (0,3%) - FR 15 ML
DIAZEPAM 10MG COMP
DIAZEPAM 5MG/ML INJ AMP 2ML
DICLOFENACO SODICO 50MG COMP
DICLOFENACO SODICO 75MG INJ
DILTIAZEM 30MG COMP
DIMENIDRINATO 50MG/ML + PIRIDOXINA 50MG/ML IM AMP 1ML

DIPIRONA SODICA 500 MG/ML SOL. ORAL FR 10ML
DIPIRONA SODICA 500MG/ML INJ. AMP 2ML
DOBUTAMINA 250MG/20ML AMP
DOLUTEGRAVIR 50 MG
DOLUTEGRAVIR 50 MG + LAMIVUDINA 300 MG
DOMPERIDONA 10 MG
DOPAMINA CLORIDRATO 50MG AMP
DORZOLAMIDA 20 MG/ML 5 mL
DOXICICLINA CLORIDRATO 100MG COMP
DOXORRUBICINA 50MG
EFAVIRENZ 200MG COMP
EFAVIRENZ 30MG/ML SOL. ORAL FR
EFAVIRENZ 600 MG + LAMIVUDINA 300 MG + TENOFOVIR 300 MG - CP
EFAVIRENZ 600MG CAPS
EFEDRINA, SULFATO 50 MG/ML
ENALAPRIL 10 MG
ENALAPRIL 20MG
ENFUVRTIDA 90MG/ML AMP
ENOXAPARINA 20MG
ENOXAPARINA 40MG
ENOXAPARINA SODICA 60MG SERIN 0,6ML
ENTECAVIR 0,5 MG
ENTRICITABINA 200 MG + FUMARATO DE TENOFOVIR DESOPROXILA 300 MG
EPINEFRINA 1 MG/ML - 1 ML
ERITROPOETINA HUMANA RECOMB. 4.000UI/ML INJ SERINGA
ESCETAMINA, CLOR 57,67MG/ML SOL INJ AMP/FRAMP/SER PRE IM/IV
ESCOPOLAMINA BROMETO 6,67MG/ML+ DIPIRONA 333,4MG/ML 20ml
ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO 10MG
ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO 10MG/ML FR 20 ml
ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO 20MG/ML 1ML
ESPIRAMICINA 1,5 MUI 500 MG
ESPIRONOLACTONA 100MG COMP
ESPIRONOLACTONA 25MG
ETAMBUTOL 400MG COMP
ETOMIDATO 2MG/ML 10ML - AMP
ETOPOSIDO 20MG/ML 5ML 5 ML
ETRAVIRINA 100 MG
FENILEFRINA 100 MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA - 5 ml
FENITOINA 100MG COMP
FENITOINA 50MG/ML INJ AMP 5ML
FENOBARBITAL 40MG/ML SOL. ORAL FR 20 ml
FENOBARBITAL ACIDA 100MG COMP
FENOBARBITAL SODICO 100MG/ML AMP 2ML
FENOTEROL BROMIDRATO 5MG/ML SOL. FR
FENTANIL 0,0785MG/ML 2ML (0,05MG/ML)
FENTANIL 0.05MG/ML 10ML - FA(0,05MG/ML)
FEXOFENADINA, CLORIDRATO 180 MG
FILGRASTIMA 300MCG INJ FR.AMP
FITOMENADIONA 10MG INJ 1ML AMP
FLUCITOSINA 500MG

FLUOXETINA CLORIDRATO 20MG COMP
FOSFATO DE POTÁSSIO 2MEQ/ML
FOSFATO DE SODIO MONOBASICO+FOSFATO DE SODIO DIBASICO 130ML
FOSFOMICINA TROMETAMOL 5,631G (EQUIVALENTE A 3G DE FOSFOMICINA)
FUROSEMIDA 20MG AMP 2ML
FUROSEMIDA 40MG COMP
GABAPENTINA 300 MG
GABAPENTINA 300MG CAPS (A.CUSTO)
GANCICLOVIR 500MG INJ FR.AMP
GANCICLOVIR SÓDICO 1 MG/ML - 100 mL
GANCICLOVIR SÓDICO 1 MG/ML - 250 mL
GANCICLOVIR SÓDICO 1 MG/ML - 500 mL
GENTAMICINA SULFATO 80MG/2ML INJ AMP
GLIBENCLAMIDA 5MG COMP
GLICERINA 12% FR 500 ml - (GLICEROL)
GLICOSE 50% INJ AMP 10ML
GLICOSE SORO 5% INJ FR 250ML
GLICOSE SORO 5% INJ FR 500ML
GLUCONATO DE CALCIO 10% INJETAVEL 10ML
HALOPERIDOL 5MG COMP
HALOPERIDOL 5MG/ML SOL. INJ AMP 1ML
HEPARINA SC 5.000UI 0.25ML - AMP
HEPARINA SODICA 5.000UI/ML 5 ML
HIDRALAZINA 25 MG
HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG
HIDROCORTISONA SUCCINATO 100 MG
HIDROCORTISONA SUCCINATO 500 MG
HIDROCORTISONA, ACETATO 1% - CREME 30G
HIDROXIDO DE ALUMINIO 6,2% SUSP. FR 150 ml
HIDROXIETILAMIDO+NACL(6,0g+0,9g)/100ml 500ml
HIDROXIZINA CLORID. 25MG COMP
HIDROXIZINA, CLORIDRATO 2 MG/ML 120 ML
IBUPROFENO 300 MG
IMIPENEM + CILASTATINA SODICA 500MG + 500MG
IMIPRAMINA CLORIDRATO 25MG COMP
IMUNOGLOBULINA HUMANA 5,0G
INSULINA HUMANA NPH 100 UI 10 ML
INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI 10 ML
IPRATROPIO BROMETO 0,25MG/ML FR 20mL
ISONIAZIDA 100MG COMP
ISONIAZIDA 150MG + RIFAMPICINA 300MG - dose plena (2x1)
ISONIAZIDA 300MG COMP
ISONIAZIDA 75MG + RIFAMPICINA 150MG - meia dose (2x1)
ISOSSORBIDA DINITRATO 5MG SUBLINGUAL COMP
ISOSSORBIDA MONONITRATO 20 MG
ITRACONAZOL 100 MG
IVERMECTINA 6MG
LACTULOSE 667MG/ML
LAMIVUDINA 10MG/ML SOL. ORAL FR 240ML**AIDS**
LAMIVUDINA 150 MG

LEVOFLOXACINO 500MG COMP
LEVOMEPROMAZINA CLORIDRATO 25MG COMP
LEVOTIROXINA SODICA 100MCG COMP
LEVOTIROXINA SODICA 25MCG COMP
LEVOTIROXINA SÓDICA 50MCG COMP
LIDOCAÍNA 10% SPRAY FR
LIDOCAINA 2% (S/ VASOCONSTR.) AMP 5ML
LIDOCAINA 2% (S/ VASOCONSTR.) FR 20ML
LIDOCAÍNA 2% C/ EPINEFRINA (C/ VASOCONST.) 0,02 FR.AMP 20ML
LIDOCAINA 2% GELEIA - TUBO - 30 gr
LINEZOLIDA 2MG/ML- BOLSA COM 600 MG
LINEZOLIDA 600MG COMP
LOPERAMIDA 2MG COMP
LOPINAVIR 100MG+RITONAVIR 25MG
LOPINAVIR 200MG +RITONAVIR 50MG COMP
LOPINAVIR 80MG/ML +RITONAVIR 20MG/ML FR
LORATADINA 10 MG
LOSARTANA 50MG COMP
MANITOL 20% INJ FR 250ML
MARAVIROQUE 150 MG
MEGLUMINA ANTIMONIATO 300MG/ML INJ AMP 5ML
MEROPENEM 1 GR - FA
METADONA CLORIDRATO 10MG COMP
METARAMINOL, HEMITARTARATO 10 MG/ML - 1 ML
METFORMINA 850 MG
METILDOPA 250MG COMP
METILPREDINISOLONA SUCCINATO 500 MG
METOCLOPRAMIDA 10MG COMP
METOCLOPRAMIDA 15 MG/ML - 2 ML AMP
METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 4MG/ML SOL ORAL FR
METOPROLOL,TARTARATO 1MG/ML - 5ML
METRONIDAZOL 250MG COMP
METRONIDAZOL 4% SUSP. ORAL 40MG/ML FR
METRONIDAZOL 500MG 100ML - FA
METRONIDAZOL GEL VAGINAL BISN 50G
MICONAZOL 2% (20MG/G) LOÇÃO frasco 30 ml
MICONAZOL 2% CREME VAGINAL BISN 80 g
MIDAZOLAM 15MG 3ML - AMP
MIDAZOLAM 50 MG- 5MG/ML- 10 ML
MIRTAZAPINA 30 MG
MONOETANOLAMINA 50 MG/ML
MORFINA 10 MG
MORFINA 10 MG/ML 1 ML
MOXIFLOXACINO 0,5% COLIRIO frasco 5 ml
MP PARAFINA MASSA SOLIDA
N-ACETILCISTEINA CONCENTRAÇÃO 600 MG
NALBUFINA 10MG/ML
NALOXONA 0,4MG/ML - AMP
NAPROXENO 250 MG
NEOMICINA + BACITRACINA 5MG/G + 250UI/G TUBO 50 GRAMAS

NICOTINA 21 MG
NICOTINA 7 MG
NIFEDIPINA RETARD 20 MG
NISTATINA 25.000UI/G CREME VAGINAL BISN 60 g
NISTATINA SUSP. ORAL 100.000 UI 50 ML
NITAZOXAMIDA 20 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100 ml
NITAZOXANIDA 500 MG
NITROFURANTOINA 100MG COMP
NITROGLICERINA 50MG
NITROPRUSSIATO DE SODIO 50MG INJ AMP 2ML
NOREPINEFRINA 2 mg/mL - 4ML
NORFLOXACINA 400MG - COMP
NUTRIÇÃO PARENTERAL INDUSTRIALIZADO ADM PERIFÉRICA
NUTRIÇÃO PARENTERAL INDUSTRIALIZADO ADM. CENTRAL
OCTREOTIDA 0,1 MG/ ML 2 ML
OLEO DE PAPOULA IODADO 480 MG/ML FRAMPOLA 10 ML
OLEO MINERAL PURO FRASCO 100 ML
OLIGOELEMENTOS 2 ML ADULTO
OMEPRAZOL 20MG CAPS
OMEPRAZOL 40 MG, FRASCO AMPOLA
ONDANSETRONA 2MG/ML AMP. 2ML
ONDANSETRONA 8MG
OXACILINA SÓDICA 500MG
PAMIDRONATO DISSODICO 60MG
PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS FR
PARACETAMOL 500 MG - COMP.
PAROXETINA CLORIDRATO 20MG COMP
PENTOXIFILINA 400 MG (Hanseníase e Leishmaniose)
PERMETRINA 50 MG/ML - EMULSÃO - 60 ML
PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4G + 0,5 G
PIRAZINAMIDA 3% SUSP. ORAL FR
PIRAZINAMIDA 500MG
PIRIDOXINA CLORIDRATO 50MG COMP - somente tuberculose
PIRIMETAMINA 25MG COMP
PIROXICAM 20 MG
POLICRESULENO 100MG/G+CINCHOCAÍNA, CLORIDRATO 10MG/G - 30g
POLIESTIRENO SULFONATO DE CÁLCIO
POLIETILENOGLICOL400+PROPILENOG+HIDROXIPROPILGUAR+NA+K+MG+ZN
POLIMETILMETACRILATO 10%
POLIMETILMETACRILATO 30%
POLIMIXINA B 500.000 UI
PRAZIQUANTEL 600MG COMP
PREDNISOLONA 10 MG/ML - SOLUÇÃO OFTAMILCA - 5 mL
PREDNISONA 20MG COMP
PREDNISONA 5MG COMP
PRIMAQUINA 15MG COMP (MALARIA)
PRIMAQUINA 5MG COMP (MALARIA)
PROMETAZINA 50MG/2ML - AMP
PROMETAZINA CLORIDRATO 25MG COMP
PROPATILNITRATO 10 MG

PROTAMINA 10 MG/ML- 5 ML
QUETIAPINA 50 MG COMP - somente paciente internado
R 150MG + H 75MG + Z 400MG + E 275MG
RALTEGRAVIR 400MG
REMIFENTANIL 2 MG
RETINOL 10.000 UI/G + CLORANFENICOL 5 MG/G + METIONINA 25 MG - 3,5 gr
RETINOL+COLECALCIFEROL+ÓXID.ZINCO,POMADA - 45 gr
RIBAVIRINA 250MG COMP
RIFAMPICINA 2% SUSP. ORAL FR
RIFAMPICINA 300MG CAPS
RIFAPENTINA 150 MG
RIFAPENTINA 300 MG + ISONIAZIDA 300 MG
RINGER + LACTATO DE SÓDIO INJ FR 500ML
RINGER SIMPLES
RISPERIDONA 2 MG
RITONAVIR 100MG
RITONAVIR 80MG/ML SOL. ORAL FR 240ML
ROCURONIO, BROMETO 10 MG/ML, 5 ML COVID
SACARATO DE HIDROXIDO FERRICO 20 mg/ml
SAIS P/ REIDRATAÇÃO ORAL PO ENV
SALBUTAMOL 0,04% XAROPE FR - 120 ml
SALBUTAMOL 100MCG/DOSE AEROSOL FR - FRASCO 200 DOSES
SERTRALINA CLORIDRATO 50MG COMP
SEVOFLURANO 1MG/ML VIA INALATORIO
SOLUÇÃO AQUOSA CLOREXIDINA 0,2% 100ML(RIOTHEX2%)192787-6
SOLUCAO PARA HEMODIALISE (FRAÇÃO ACIDA)
SUGAMADEX, SÓDICO 100 MG/ML - 2 ML
SULFADIAZINA 500MG COMP
SULFADIAZINA DE PRATA + NITRATO DE CÉRIO 1%+0,4% - tb 45 gr
SULFAMETOXAZOL 4% +TRIMETOPRIMA 0,8% SUSP. ORAL FR
SULFAMETOXAZOL 400MG +TRIMETOPRIMA 80MG COMP
SULFAMETOXAZOL 400MG +TRIMETOPRIMA 80MG INJ. AMP 5ML
SULFATO DE MAGNESIO 10% 10ML - AMP
SULFATO FERROSO 300MG
SUXAMETONIO 100MG FRASCO-AMPOLA
TALIDOMIDA 100MG COMP
TEICOPLANINA 400MG
TENOFOVIR 25 MG ALAFENAMIDA - HEPATITE
TENOFOVIR 25 MG ALAFENAMIDA - HIV
TENOFOVIR 300 MG - HEPATITE
TENOFOVIR 300 MG + LAMIVUDINA 300 MG - (2 X 1)
TENOFOVIR 300MG COMP - HIV
TERBUTALINO, SULFATO 0,5MG/ ML 1 ML
TERLIPRESSINA 1 MG F/A
TETRACAÍNA + FENILEFRINA + ÁCIDO BORICO , COLÍRIO - 10 ML
TIAMINA CLORIDRATO 300MG COMP
TIGECICLINA 50 MG
TIMOLOL 5 MG/ML - FR 5 ML
TIOPENTAL SÓDICO 1G INJ FR.AMP
TOBRAMICINA 0,003 SOL. OFTALMICA FR 5ML

TRATAMENTO PB PAUCIBACILAR - CRIANÇA
TRAVOPROSTA 0,004% SOL. OFTALMICA - FR 2,5 ml
TROPICAMIDA 1% SUSP. OFTALMICA FR 5ML
VANCOMICINA CLORIDRATO 500MG INJ FR.AMP
VARFARINA 5 MG
VASOPRESSINA 20 U/ML
VENLAFAXINA, CLORIDRATO 75MG COMP
VERAPAMIL 80MG COMP
VIMBLASTINA 1 MG/ML
VINCRISTINA 1MG/ML FR.AMP
VITAMINA B1 100MG 1ML - AMP (TIAMINA)
VITAMINAS COMPLEXO B 2ML - AMP
VITAMINAS COMPLEXO B COMP
VITAMINAS E SAIS MINERAIS 0,747 MG (CERNE)
VITAMINAS E SAIS MINERAIS CAPS
VORICONAZOL 200 MG
VORICONAZOL 200 MG INJETAVEL F/A
ZIDOVUDINA (AZT) 100MG CAPS
ZIDOVUDINA (AZT) 10MG/ML SOL. INJ 20ML
ZIDOVUDINA (AZT) 10MG/ML SOL. ORAL FR 200ML
ZIDOVUDINA 300MG +LAMIVUDINA 150MG COMP
ZIDOVUDINA 50MG/5ML SOL.ORAL